
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 17 февраля 2025 года № 99-п 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 24 февраля 2015 года № 340-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. В пунктах 2, 2-1 приложения № 1 «Порядок организации горячего 

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 

(обеспечение готовой к употреблению пищевой продукцией), проживающих 

в семьях, в которых средний доход на каждого члена семьи ниже полуторной 

величины прожиточного минимума в Омской области в расчете на душу 

населения» к постановлению Администрации города Омска от 24 февраля 

2015 года № 340-п «Об организации предоставления горячего питания 

отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях города Омска» слова «10 рублей» заменить 

словами «60 рублей». 
2. Распространить действие настоящего постановления 

на правоотношения, возникшие с 9 января 2025 года. 

3. Департаменту информационной политики Администрации 

города Омска официально опубликовать настоящее постановление 

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                       С.Н. Шелест 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=202183&dst=100009

